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4 listopada 2015

Ogłoszenie o konkursie w ramach działania 4.1
Innowacje społeczne

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego informuje, że Ministerstwo
Infrastruktury i Rozwoju, pełniące funkcję Instytucji Zarządzającej dla Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, planuje nabór wniosków w ramach konkursu na
Deinstytucjonalizację usług świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami i chorobami
psychicznymi. Nabór wniosków o dofinansowanie projektu potrwa od 19 listopada do 10
grudnia br.

Kto może składać wnioski?
O dofinansowanie mogą ubiegać się:
publiczne lub niepubliczne podmioty świadczące usługi zdrowotne;
publiczne lub niepubliczne instytucje pomocy i integracji społecznej;
podmioty lecznicze świadczące usługi zdrowotne.

Na co można otrzymać dofinansowanie?
Celem konkursu jest wsparcie procesu deinstytucjonalizacji usług świadczonych na rzecz
osób z zaburzeniami i chorobami psychicznymi poprzez opracowanie modelu innowacyjnego
oraz zawiązanie optymalnego partnerstwa zdolnego do skutecznego przetestowania
opracowanego modelu.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu
100 %

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów
Alokacja na konkurs wynosi: 3 000 000 PLN
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Sposób składania wniosków
Wnioski składane są na obowiązującym formularzu w formie elektronicznej za
pośrednictwem
Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych SOWA w formie papierowej wydrukowanej z
systemu SOWA, opatrzonej podpisem osoby uprawnionej / osób uprawionych do złożenia
wniosku albo w formie elektronicznej opatrzonej podpisem osoby uprawnionej / osób
uprawionych do złożenia wniosku za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej
MIiR.

Wnioski w formie papierowej można dostarczać osobiście, przesyłką kurierską lub pocztą
albo w formie elektronicznej – tym przypadku o terminie wpływu decydować będzie data i
godzina przedłożenia elektronicznej wersji wniosku na elektroniczną skrzynkę podawczą
MIiR (adres: /MIR/SkrytkaESP).

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza Edukacja Rozwój
https://www.power.gov.pl/nabory/41-innowacje-spoleczne/
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